



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANAS
ANANÁS-TO

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2023 FMS
Processo Administrativo Nº 336/2023 FMS
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: PRISCILA FERREIRA DE OLIVEIRA RODRIGUES
Data de Publicação: 21/12/2023 17:32:48

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 21:40:15
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Total
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: Prestar os serviços de plantões de 24 (vinte e quatro) horas junto ao Hospital Municipal				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 1.999,89		Valor Total: 15.999,12
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: Prestar os serviços de plantões de 24 (vinte e quatro) horas junto ao Hospital Municipal				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 1.999,88		Valor Total: 11.999,28
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: Prestar os serviços de plantões de 24 (vinte e quatro) horas junto ao Hospital Municipal				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 1.999,88		Valor Total: 15.999,04
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: Prestar os serviços de plantões de 24 (vinte e quatro) horas junto ao Hospital Municipal				
Quantidade: 7		Valor Unit.: 1.999,88		Valor Total: 13.999,16
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: Prestar os serviços de plantões de 24 (vinte e quatro) horas junto ao Hospital Municipal				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 1.999,88		Valor Total: 15.999,04
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: Prestar os serviços de plantões de 24 (vinte e quatro) horas junto ao Hospital Municipal				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 1.999,88		Valor Total: 15.999,04
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: Prestar os serviços de plantões de 24 (vinte e quatro) horas junto ao Hospital Municipal				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 1.999,88		Valor Total: 15.999,04
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: Prestar os serviços de plantões de 24 (vinte e quatro) horas junto ao Hospital Municipal				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 1.999,88		Valor Total: 15.999,04
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: Prestar os serviços de plantões de 24 (vinte e quatro) horas junto ao Hospital Municipal				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 1.999,88		Valor Total: 15.999,04
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: Prestar os serviços de plantões de 24 (vinte e quatro) horas junto ao Hospital Municipal				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 1.999,88		Valor Total: 15.999,04
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: Prestar os serviços de plantões de 24 (vinte e quatro) horas junto ao Hospital Municipal				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 1.999,88		Valor Total: 15.999,04
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: Prestar os serviços de plantões de 24 (vinte e quatro) horas junto ao Hospital Municipal				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 1.999,89		Valor Total: 15.999,12

CLASSIFICAÇÃO



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANAS
ANANÁS-TO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EGA GESTAO DE NEGOCIOS LTDA	127	24.327.852/0001-56	189.255,00	185.989,00		Sim
2 P H P LEAL P.H.P LEAL	111	53.266.203/0001-90	186.000,00	186.000,00	0,01	Sim
3 S3 COMPANY SERVIÇOS LTDA	137	44.870.255/0001-80	189.255,00	189.161,00	1,70	Sim
4 R BORGES LEITE LTDA	141	48.679.569/0001-51	189.162,00	189.162,00	0,00	Sim
5 FATIMA FERNANDA SOUZA OLIVEIRA	070	31.487.038/0001-64	189.255,00	189.255,00	0,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 21:40:15
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: RBL SERVIÇOS MEDICOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: Prestar os serviços de plantões de 24 (vinte e quatro) horas junto ao Hospital Municipal			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 1.848,75	Valor Total: 12.941,25	
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: RBL SERVIÇOS MEDICOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: Prestar os serviços de plantões de 24 (vinte e quatro) horas junto ao Hospital Municipal			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 1.848,75	Valor Total: 12.941,25	
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: RBL SERVIÇOS MEDICOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: Prestar os serviços de plantões de 24 (vinte e quatro) horas junto ao Hospital Municipal			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.848,75	Valor Total: 11.092,50	
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: RBL SERVIÇOS MEDICOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: Prestar os serviços de plantões de 24 (vinte e quatro) horas junto ao Hospital Municipal			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 1.848,75	Valor Total: 12.941,25	
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: RBL SERVIÇOS MEDICOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: Prestar os serviços de plantões de 24 (vinte e quatro) horas junto ao Hospital Municipal			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 1.848,75	Valor Total: 12.941,25	
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: RBL SERVIÇOS MEDICOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: Prestar os serviços de plantões de 24 (vinte e quatro) horas junto ao Hospital Municipal			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.848,75	Valor Total: 11.092,50	
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: RBL SERVIÇOS MEDICOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: Prestar os serviços de plantões de 24 (vinte e quatro) horas junto ao Hospital Municipal			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 1.848,75	Valor Total: 12.941,25	
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: RBL SERVIÇOS MEDICOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: Prestar os serviços de plantões de 24 (vinte e quatro) horas junto ao Hospital Municipal			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 1.848,75	Valor Total: 12.941,25	
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: RBL SERVIÇOS MEDICOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: Prestar os serviços de plantões de 24 (vinte e quatro) horas junto ao Hospital Municipal			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.848,75	Valor Total: 11.092,50	
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: RBL SERVIÇOS MEDICOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: Prestar os serviços de plantões de 24 (vinte e quatro) horas junto ao Hospital Municipal			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 1.848,75	Valor Total: 12.941,25	
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: RBL SERVIÇOS MEDICOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: Prestar os serviços de plantões de 24 (vinte e quatro) horas junto ao Hospital Municipal			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.848,75	Valor Total: 11.092,50	
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: RBL SERVIÇOS MEDICOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: Prestar os serviços de plantões de 24 (vinte e quatro) horas junto ao Hospital Municipal			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 1.848,75	Valor Total: 12.941,25	



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANAS
ANANÁS-TO

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R BORGES LEITE LTDA	052	48.679.569/0001-51	162.720,00	147.900,00		Sim
2 P H P LEAL P.H.P LEAL	045	53.266.203/0001-90	160.000,00	148.000,00	0,07	Sim
3 EGA GESTAO DE NEGOCIOS LTDA	002	24.327.852/0001-56	162.800,00	152.099,00	2,77	Sim
4 S3 COMPANY SERVIÇOS LTDA	066	44.870.255/0001-80	162.800,00	154.000,00	1,25	Sim
5 FATIMA FERNANDA SOUZA OLIVEIRA	118	31.487.038/0001-64	162.800,00	162.800,00	5,71	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 21:40:15
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS DE PLANTÃO MEDICO	Modelo: SERVIÇOS DE PLANTÃO MEDICO
Descrição: Prestar os serviços de plantões de 24 (vinte e quatro) horas junto ao Hospital Municipal			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.915,40	Valor Total: 11.492,40	
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS DE PLANTÃO MEDICO	Modelo: SERVIÇOS DE PLANTÃO MEDICO
Descrição: Prestar os serviços de plantões de 24 (vinte e quatro) horas junto ao Hospital Municipal			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.915,40	Valor Total: 11.492,40	
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS DE PLANTÃO MEDICO	Modelo: SERVIÇOS DE PLANTÃO MEDICO
Descrição: Prestar os serviços de plantões de 24 (vinte e quatro) horas junto ao Hospital Municipal			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.915,40	Valor Total: 11.492,40	
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS DE PLANTÃO MEDICO	Modelo: SERVIÇOS DE PLANTÃO MEDICO
Descrição: Prestar os serviços de plantões de 24 (vinte e quatro) horas junto ao Hospital Municipal			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.915,40	Valor Total: 11.492,40	
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS DE PLANTÃO MEDICO	Modelo: SERVIÇOS DE PLANTÃO MEDICO
Descrição: Prestar os serviços de plantões de 24 (vinte e quatro) horas junto ao Hospital Municipal			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.915,40	Valor Total: 11.492,40	
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS DE PLANTÃO MEDICO	Modelo: SERVIÇOS DE PLANTÃO MEDICO
Descrição: Prestar os serviços de plantões de 24 (vinte e quatro) horas junto ao Hospital Municipal			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.915,40	Valor Total: 11.492,40	
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS DE PLANTÃO MEDICO	Modelo: SERVIÇOS DE PLANTÃO MEDICO
Descrição: Prestar os serviços de plantões de 24 (vinte e quatro) horas junto ao Hospital Municipal			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.915,40	Valor Total: 11.492,40	
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS DE PLANTÃO MEDICO	Modelo: SERVIÇOS DE PLANTÃO MEDICO
Descrição: Prestar os serviços de plantões de 24 (vinte e quatro) horas junto ao Hospital Municipal			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.915,40	Valor Total: 11.492,40	
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS DE PLANTÃO MEDICO	Modelo: SERVIÇOS DE PLANTÃO MEDICO
Descrição: Prestar os serviços de plantões de 24 (vinte e quatro) horas junto ao Hospital Municipal			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.916,72	Valor Total: 9.583,60	



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANAS
ANANÁS-TO

Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS DE PLANTÃO MEDICO	Modelo: SERVIÇOS DE PLANTÃO MEDICO
Descrição: Prestar os serviços de plantões de 24 (vinte e quatro) horas junto ao Hospital Municipal			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 1.915,40	Valor Total: 13.407,80	
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS DE PLANTÃO MEDICO	Modelo: SERVIÇOS DE PLANTÃO MEDICO
Descrição: Prestar os serviços de plantões de 24 (vinte e quatro) horas junto ao Hospital Municipal			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.915,40	Valor Total: 11.492,40	
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS DE PLANTÃO MEDICO	Modelo: SERVIÇOS DE PLANTÃO MEDICO
Descrição: Prestar os serviços de plantões de 24 (vinte e quatro) horas junto ao Hospital Municipal			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.915,40	Valor Total: 9.577,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R A LAFITA FROMETA	003	30.340.316/0001-93	144.485,00	136.000,00		Sim
2 EGA GESTAO DE NEGOCIOS LTDA	012	24.327.852/0001-56	144.485,00	136.850,00	0,63	Sim
3 S3 COMPANY SERVIÇOS LTDA	015	44.870.255/0001-80	144.485,00	137.700,00	0,62	Sim
4 P H P LEAL P.H.P LEAL	091	53.266.203/0001-90	142.000,00	142.000,00	3,12	Sim
5 R BORGES LEITE LTDA	051	48.679.569/0001-51	144.414,00	144.414,00	1,70	Sim
6 FATIMA FERNANDA SOUZA OLIVEIRA	014	31.487.038/0001-64	144.485,00	144.485,00	0,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 21:40:16
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: P H P MEDICAL	Modelo: P H P MEDICAL
Descrição: Prestar os serviços de plantões de 24 (vinte e quatro) horas junto ao Hospital Municipal			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.702,12	Valor Total: 6.808,48	
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: P H P MEDICAL	Modelo: P H P MEDICAL
Descrição: Prestar os serviços de plantões de 24 (vinte e quatro) horas junto ao Hospital Municipal			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.702,12	Valor Total: 6.808,48	
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: P H P MEDICAL	Modelo: P H P MEDICAL
Descrição: Prestar os serviços de plantões de 24 (vinte e quatro) horas junto ao Hospital Municipal			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.702,12	Valor Total: 6.808,48	
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: P H P MEDICAL	Modelo: P H P MEDICAL
Descrição: Prestar os serviços de plantões de 24 (vinte e quatro) horas junto ao Hospital Municipal			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.702,12	Valor Total: 6.808,48	
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: P H P MEDICAL	Modelo: P H P MEDICAL
Descrição: Prestar os serviços de plantões de 24 (vinte e quatro) horas junto ao Hospital Municipal			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.702,12	Valor Total: 6.808,48	
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: P H P MEDICAL	Modelo: P H P MEDICAL
Descrição: Prestar os serviços de plantões de 24 (vinte e quatro) horas junto ao Hospital Municipal			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.702,12	Valor Total: 6.808,48	
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: P H P MEDICAL	Modelo: P H P MEDICAL
Descrição: Prestar os serviços de plantões de 24 (vinte e quatro) horas junto ao Hospital Municipal			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.702,12	Valor Total: 6.808,48	



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANAS
ANANÁS-TO**

Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: P H P MEDICAL	Modelo: P H P MEDICAL
Descrição: Prestar os serviços de plantões de 24 (vinte e quatro) horas junto ao Hospital Municipal			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.702,12	Valor Total: 6.808,48	
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: P H P MEDICAL	Modelo: P H P MEDICAL
Descrição: Prestar os serviços de plantões de 24 (vinte e quatro) horas junto ao Hospital Municipal			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.702,12	Valor Total: 6.808,48	
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: P H P MEDICAL	Modelo: P H P MEDICAL
Descrição: Prestar os serviços de plantões de 24 (vinte e quatro) horas junto ao Hospital Municipal			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.702,24	Valor Total: 5.106,72	
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: P H P MEDICAL	Modelo: P H P MEDICAL
Descrição: Prestar os serviços de plantões de 24 (vinte e quatro) horas junto ao Hospital Municipal			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.702,12	Valor Total: 6.808,48	
Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: P H P MEDICAL	Modelo: P H P MEDICAL
Descrição: Prestar os serviços de plantões de 24 (vinte e quatro) horas junto ao Hospital Municipal			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.702,12	Valor Total: 6.808,48	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 P H P LEAL P.H.P LEAL	037	53.266.203/0001-90	94.000,00	80.000,00		Sim
2 EGA GESTAO DE NEGOCIOS LTDA	069	24.327.852/0001-56	95.645,00	89.999,00	12,50	Sim
3 S3 COMPANY SERVIÇOS LTDA	113	44.870.255/0001-80	95.645,00	91.000,00	1,11	Sim
4 R BORGES LEITE LTDA	004	48.679.569/0001-51	95.598,00	95.598,00	5,05	Sim
5 FATIMA FERNANDA SOUZA OLIVEIRA	141	31.487.038/0001-64	95.645,00	95.645,00	0,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 08/01/2024 21:40:16
LOTE 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: Prestar os serviços de plantões de 24 (vinte e quatro) horas junto ao Hospital Municipal			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.875,00	Valor Total: 11.250,00	
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: Prestar os serviços de plantões de 24 (vinte e quatro) horas junto ao Hospital Municipal			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.875,00	Valor Total: 11.250,00	
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: Prestar os serviços de plantões de 24 (vinte e quatro) horas junto ao Hospital Municipal			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.875,00	Valor Total: 11.250,00	
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: Prestar os serviços de plantões de 24 (vinte e quatro) horas junto ao Hospital Municipal			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.875,00	Valor Total: 11.250,00	
Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: Prestar os serviços de plantões de 24 (vinte e quatro) horas junto ao Hospital Municipal			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.875,00	Valor Total: 11.250,00	
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: Prestar os serviços de plantões de 24 (vinte e quatro) horas junto ao Hospital Municipal			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.875,00	Valor Total: 11.250,00	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANAS
ANANÁS-TO**

Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: Prestar os serviços de plantões de 24 (vinte e quatro) horas junto ao Hospital Municipal			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.875,00	Valor Total: 11.250,00	
Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: Prestar os serviços de plantões de 24 (vinte e quatro) horas junto ao Hospital Municipal			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.875,00	Valor Total: 11.250,00	
Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: Prestar os serviços de plantões de 24 (vinte e quatro) horas junto ao Hospital Municipal			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.875,00	Valor Total: 11.250,00	
Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: Prestar os serviços de plantões de 24 (vinte e quatro) horas junto ao Hospital Municipal			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.875,00	Valor Total: 11.250,00	
Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: Prestar os serviços de plantões de 24 (vinte e quatro) horas junto ao Hospital Municipal			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.875,00	Valor Total: 11.250,00	
Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: Prestar os serviços de plantões de 24 (vinte e quatro) horas junto ao Hospital Municipal			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.875,00	Valor Total: 11.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FLAVIO RIBEIRO BORGES - LTDA	028	51.421.462/0001-13	144.000,00	135.000,00		Sim
2 EGA GESTAO DE NEGOCIOS LTDA	132	24.327.852/0001-56	146.520,00	136.999,00	1,48	Sim
3 P H P LEAL P.H.P LEAL	057	53.266.203/0001-90	144.000,00	141.000,00	2,92	Sim
4 R BORGES LEITE LTDA	040	48.679.569/0001-51	146.448,00	146.448,00	3,86	Sim
5 FATIMA FERNANDA SOUZA OLIVEIRA	081	31.487.038/0001-64	146.520,00	146.520,00	0,05	Sim
6 S3 COMPANY SERVIÇOS LTDA	019	44.870.255/0001-80	146.520,00	146.520,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

JULIANO RIBEIRO DE SOUZA:81802110100
 Assinado de forma digital por JULIANO RIBEIRO DE SOUZA:81802110100
 Dados: 2024.01.09 17:55:26 -03'00'

AUTORIDADE: JULIANO RIBEIRO DE SOUZA